
令和6年7月吉日

お得意先各位
 ワイエス株式会社ミッド事業部

青森営業所

ＴＥＬ　017-788-4471

拝啓　盛夏の候、皆様方におかれましては益々ご盛栄のこととお慶び申し上げます。

　平素は格別のお引き立てを賜り、厚くお礼申し上げます。

さて、誠に勝手ながら弊社では、８月１０日（土）～８月１８日（日）までをお盆休み期間

とさせていただきます。それに伴い、お盆休み期間中のチラシ配布・ＤＭ宅配スケジュール

は下記の通りとなります。

皆様には大変ご迷惑をお掛けいたしますが、何卒よろしくお願い申し上げます。

　　　 敬具

【チラシ配布スケジュール】

→

→

【ダイレクトメール宅配スケジュール】
青森分

→

→

→

→

      以上

　8月9日（金)　 8月5日（月） 8月7日（水）正午

お盆休みに伴う配布・宅配スケジュールのお知らせ

記

　　　　　　配布日 お申し込み期限 搬入期限

浪岡・弘前・五所川原分

8月20日（火) 8月7日（水） 8月9日（金）正午

※8月13日（火）、16日（金）のチラシ配布はございません。

宅配日 お引き取り期限

8月7日（水）～8月9日（金） 8月6日（火)　正午まで

8月19日（月）～8月21日（水） 8月9日（金)　正午まで

※8月10日（木）～8月18日（日）のＤＭ宅配はございません。

※8月13日（火）、16日（金）のチラシ配布はございません。

ご不明な点等ございましたら、弊社営業担当にお問い合わせ下さい。

宅配日 お引き取り期限

　8月9日（金)　 8月6日（火)　正午まで

　8月20日（火)　 8月8日（木)　正午まで


